АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2013 г. № 90
с.Труслейка

О внесении изменений в постановление № 75 от 05.09.2013 «Об определении
границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с частью 4 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 №
171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потреблении
(распития) алкогольной продукции", постановлением Правительства Российской
Федерации от 27.12.2012 № 1425 "Об определении органами государственной
власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест
нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами
местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции" п о с т а н о в  л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление № 75 от 05.09.2013 «Об
определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции»:

1.1 .Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции
( прилагается).

1.2.В пункте постановления слова « (приложения 2-14)» заменить на слова
«(приложения 2-10)».

2. Направить копию настоящего постановления в Министерство сельского
хозяйства Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о.главы администрации поселения

Приложение 1 к постановлению
администрации муниципального образования

Труслейское сельское поселение
30.09.2013 года № 90

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций и объектов, расположенных на территории муниципального
образования Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской
области, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная
продажа алкогольной продукции_____________________ __________________________
№
п/п

Наименование учреждения, организации Адрес местонахождения

1. МОУ Труслейская СОШ с. Труслейка ул.
Луговаяд. 103

2 МДОУ Труслейский детский сад " Теремок" с.Труслейка ул.Луговая
103

3 МОУ Юловская ООШ с.Юлово ул.Верхняя 3
4 МОУ Аргашская ООШ с.Аргаш ул. Школьная 33
5 МДОУ Юловс кий* детский сад "Колокольчик"" с.Юлово ул.Верхняя 59

6 ГУЗ " Областной детский противотуберкулёзный
санаторий " Юлово""

с.Юлово ул. Молодежная .
с к.21-по к.31

7 ГУЗ " Инзенская центральная районная больница
" Труслейский фельдшерско-акушерский пункт

с.Труслейка ул.Советская
6

8 ГУЗ " Инзенская центральная районная больница
" Аргашский фельдшерско-акушерский пункт

с.Аргаш ул.Кузнецова 73

9 ГУЗ " Инзенская центральная районная больница
" Дубенский фельдшерско-акушерский пункт

р. Дубенкиул. Лесная 14

10 ГУЗ "Инзенская центральная районная больница"
Юловский фельдшерско-акушерский пункт

с.Юлово ул.Верхняя 5

Приложение 1 к постановлению
администрации муниципального образования

Труслейское сельское поселение
№ 75 от 05.09.2013 года,

(в редакции постановления № 90от
30.09.2013)

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций и объектов, расположенных на территории муниципального
образования Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской
области, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная

№
п/п

Наименование учреждения, организации Адрес местонахождения

1. МОУ Труслейская СОШ с. Труслейка ул.
Луговаяд.ЮЗ

2 МДОУ Труслейский детский сад " Теремок" с.Труслейка ул.Луговая
103

3 МОУ Юловская OOIII с.Юлово ул.Верхняя 3
4 МОУ Аргашская ООШ с.Аргаш ул. Школьная 33
5 МДОУ Юловский детский сад "Колокольчик"" с.Юлово ул.Верхняя 59

6 ГУЗ " Областной детский противотуберкулёзный
санаторий " Юлово""

с.Юлово ул. Молодежная .
с к.21-по к.31

7 ГУЗ " Инзенская центральная районная больница
" Труслейский фельдшерско-акушерский пункт

с.Труслейка
ул.Советская 6

8 ГУЗ " Инзенская центральная районная больница
" Аргашский фельдшерско-акушерский пункт

с.Аргаш ул. Кузнецова 73

9 ГУЗ " Инзенская центральная районная больница
" Дубенский фельдшерско-акушерский пункт"

р.Дубенки ул. Лесная 14

10 ГУЗ " Инзенская центральная районная больница
" Юловский фельдшерско-акушерский пункт"

с.Юлово ул. Верхняя 5